
Uczniowie pokazali jak "Pięknie Żyć..."

„Pięknie Żyć…” to hasło przeglądu artystycznego tradycyjnie organizowanego przez Urząd
Gminy w Łubnicach, Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Centrum Kultury w Łubnicach. W trzydniowych zmaganiach 3-5 grudnia 2014 r. wzięło
udział łącznie 160 uczniów ze szkół podstawowych w Budziskach, Gacach Słupeckich,
Łubnicach i Wilkowej oraz gimnazjum w Łubnicach. 

  

Tematem przeglądu były prezentacje wokalne i recytatorskie nawiązujące do hasła
przewodniego oraz konkurs plastyczny i turniej wiedzy o tematyce bezpieczeństwa w ruchu
drogowym i profilaktyki uzależnień. 

      

  

  

  

Celem przeglądu było zaprezentowanie zdolności scenicznych dzieci i młodzieży, rozwijanie
talentów, a także kształtowanie umiejętności współzawodnictwa oraz integracja uczniów z
terenu gminy. Przegląd został przeprowadzony w czterech kategoriach wiekowych:
przedszkole, klas 1-3 i klas 4-6 szkoły podstawowej oraz klas 1-3 gimnazjum. Prezentacje
sceniczne oraz prace młodych artystów oceniała komisja konkursowa w składzie:
Przewodnicząca: Janina Trela, Członkowie: st. asp. Stanisław Żugaj, Aneta Śmiszek, Monika
Smolińska, Ewa Murdza, przyznając kolejno I, II i III miejsca w każdej kategorii wiekowej.
Wszyscy uczestnicy zasłużyli na wyrazy uznania i gratulacje za odwagę oraz trud włożony w
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przedstawienie własnej, oryginalnej interpretacji przygotowanych utworów i prac. Laureaci
poszczególnych konkursów tematycznych otrzymali dyplomy oraz nagrody ufundowane przez
organizatorów. Poniżej przedstawiamy listę tegorocznych laureatów. 

  

  

  

  

Kategoria przedszkole:

  

  

  

  

Recytacja:

  

  

I miejsce: Vanessa Woś, Jessica Dąbrowski, PSP w Wilkowej
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II miejsce: Kacper Kosiński, PSP w Łubnicach

  

  

III miejsce: Maja Krawczyk, PSP w Łubnicach

  

  

  

  

Wokal:

  

  

I miejsce: Roksana Godzwon, PSP w Łubnicach

  

  

II miejsce: Julia Żak, PSP w Gacach Słupieckich
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III miejsce: Nikodem Kieras, PSP w Gacach Słupieckich

  

  

  

  

Plastyka:

  

  

I miejsce: Nicola Andrecka, PSP w Wilkowej

  

  

II miejsce: Patrycja Świerk, PSP w Wilkowej

  

  

III miejsce: Franciszek Gręda, PSP w Łubnicach
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          Kategoria klas 1-3 szkoły podstawowej:        Recytacja:    I miejsce: Aleksandra Marynczak, PSP w Łubnicach    II miejsce: Aleksandra Kobos, PSP w Łubnicach    III miejsce: Aleksandra Tarnowska, PSP w Gacach Słupieckich        Wokal:    I miejsce: Kinga Górnicz, PSP w Łubnicach    II miejsce: Róża Buczek, PSP w Wilkowej    III miejsce: Zuzanna Brzoza, PSP w Wilkowej        Plastyka:    I miejsce: Julia Śmist, PSP w Łubnicach    II miejsce: Daria Imiołek, PSP w Łubnicach    III miejsce: Alicja Kądziela, PSP w Wilkowej    
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              Kategoria klas 4-6 szkoły podstawowej:        Recytacja:    I miejsce:  Emilia Kwiatkowska, PSP w Wilkowej    II miejsce: Kacper Kępiński, PSP w Wilkowej    III miejsce: Oliwia Kowalska, PSP w Gacach Słupieckich        Wokal:    I miejsce: Karolina Nowak, PSP w Gacach Słupieckich    II miejsce: Eliza Kurowska, PSP w Budziskach    III miejsce: Magdalena Wolak, PSP w Budziskach        Plastyka:    I miejsce: Karol Motwicki, PSP w Wilkowej    II miejsce: Natalia Kawalec, PSP w Wilkowej    III miejsce: Paweł Kosatka, PSP w Budziskach        Wiedza:    I miejsce: Anita Głód, PSP w Wilkowej    
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              Kategoria klas 1-3 Publicznego Gimnazjum w Łubnicach:        Recytacja:    I miejsce: Dagmara Stadnicka, kl. IIIb    II miejsce: Krystian Guca, kl. IIb    III miejsce: Katarzyna Drabik, III        Wokal:    I miejsce: Dominika Stolicka, kl. III    II miejsce: Martyna Reczko, kl. IIIb    III miejsce: Katarzyna Moryto, kl. IIb        Plastyka:    I miejsce: Szymon Piątek, kl. IIIb    II miejsce: Aleksandra Sanecka, IIIb    III miejsce: Anna Sanecka, kl. IIIb        Wiedza:    I miejsce: Piotr Skrzypczyński, kl. IIb    II miejsce: Marcin Wolak, kl. IIb    
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